[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 047/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estuda a possibilidade de colocação de redutor de velocidade na Rua 25 de julho, no bairro Languiru, nas proximidades do entroncamento com a Rua Ilson Stapenhorst

Justificativa

[bookmark: _GoBack]E um pedido de moradores das proximidades devido a velocidade dos veículos que passam pelo local.

Sala de Sessões da Câmara, 22 de abril de 2022.

Evandro Biondo
Vereador

image1.png